DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA INVESTIGAÇÃO SOBRE A
FALTA DE ESTRUTURA DA CRECHE MOCINHA MOURA EM BELO JARDIM - PE de
autoria de IZA SIMONE RODRIGUES DE SOUSA , MARTA VERONICA DA SILVA
ALMEIDA, MARINILDA FRANCISCA DE LIMA FREITAS , MARIA JOSIMÁRIA DANTAS
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80603

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80603